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Introduktion – Distriktsledaren 

Upplands Orienteringsförbunds styrelse avger härmed följande berättelse över verksamheten 

under förbundets 67: e verksamhetsår. 

Svensk orientering har stadigt ökat med 5-6% per år de senaste åren och med detta även 

synligheten i media. Detta märks även inom Uppländsk orientering där antal tävlingsstarter av 

upplänningar ökar, dock inte i samma takt. Vi ser emellertid ett stort intresse för våra 

motionsaktiviteter där Hittaut genomförs i Norrtälje och Uppsala 

Under verksamhetsåret 2016 har uppländska orienterare åter visat sig kunna konkurrera i 

eliten både Nationellt och Internationellt på ett framgångsrikt sätt. Detta gäller både vår 

traditionella fotorientering och i pressionsorientering. 

Många av distriktets klubbar deltar och engagerar sig i vår gemensamma 

ungdomsverksamhet. Vi har fortfarande mycket kvar att göra när det gäller att behålla våra 

ungdomar upp i junioråldern, oavsett om man satsar elitinriktat eller vill fortsätta som på en 

lägre nivå i världens bästa idrott.     

Under året så har vi från styrelsen bjudit in oss till samtliga klubbar för att få komma ut och 

hälsa på och diskutera hur vi kan utvidga sammarbetet mellan klubbarna och UOF och 

framförallt få klubbarnas input angående vilka aktiviteter UOF skall satsa på och vilken roll 

som UOF kan och bör ta på sig för att katalysera samverkan mellan klubbarna. Vi är alla 

beroende av livskraftiga grannklubbar som kan arrangera tävlingar så att vi har någon stans att 

springa i närområdet. Trotts upprepade förfrågningar så har endast 4 besök kommit till stånd. 

2020 är det åter Upplands tur att bjuda in till orienteringsfesten O-ringen. Detta blev klart 

under sommaren 2016 efter det att en arbetsgrupp tagit fram ett bra koncept med Uppsala som 

c-ort. Detta kommer att ta mycket energi under kommande år och jag är övertygad om att det 

kommer att bli ett fantastiskt arrangemang. Oringen AB har idag ett genomtänkt professionellt 

upplägg och med det i grunden så finns det möjlighet till succe. Det som inte inkluderas där är 

hur vi tar till vara mervärdet av Oringen i form av ökat intresse för orientering. Här ankommer 

det på oss själva att ta initiativ om vi vill skörda det intressen och få ut en bestående effekt av 

O-ringen. 

     

    Sture Larsson/ DistriktsLedare 
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Övergripande Information 
Nedan följer UOFs sammansättning under verksamhetsåret 2016. 

UOF Styrelse 2016 
Ordförande: Sture Larsson, Länna IF 

Ekonomiledare: Olof Nilsson, OK Triangeln 

Infoledare/Sekreterare: Björn Johansson, OK Borgen 

Teknikledare: Anders Eriksson, OK Linné 

Ungdomsledare: Jonas Andersson, IF Thor 

PreO-Ledare: Ola Jansson, Björklinge SOK 

Elitledare: Vakant 

MTBO/SkidO-ledare: Mats Jacobsson, OK Rodhen 

Ständig ledamot: Nils Ekström, Uppsala Studenters IF 

 

Styrelsen har under det gånga verksamhetsåret haft 8 protokollförda styrelsemöten. Tinget 

genomfördes i Rosersberg den 12 november. 

 

Förbundets 66e årsmöte genomfördes onsdagen den 10 mars i Sigtuna, med 12 personer från 

10 föreningar närvarande. 

 

Under året har förbundet uppvaktat OK Borgen, OK Rodhen och Länna IF vid deras 

jubileum. 

Valberedning 2016 
Valberedningen till Upplands Orienteringsförbund utses med hjälp av ett rullande schema där 

föreningarna åläggs att ta fram representanter. Under verksamhetsåret har följande personer 

och föreningar varit representerade: 

 

Sammankallande: Rolf Hjorth, Rånäs OK 

Ledamot: Jan-Olov Malm, Sigtuna OK 

Ledamot: Tierps SOK 

Ledamot: Uppsala IF 

Revisorer 2016 
Revisor: Stig Roos, OK Linné 

Revisor: Berth-Arne Bengtsson, Långhundra IF 

Revisorssuppleant: Lennart Häggström, OK Linné 

 

Anslutna föreningar 2016 
1. Björklinge SOK 

2. Enköpings AIF 

3. Forsmarks IF 

4. För. Uppsala Multisport 

5. Heby AIF 

6. Häverödals SK 

7. IF OLGY Uppsala 

8. IF Thor 

9. Långhundra IF 

10. Länna IF 

11. OK Borgen 

12. OK Enen 

13. OK Linné 

14. OK Rodhen 

15. OK Roslagen 

16. OK Triangeln 

17. Rasbo IK 

18. Rimbo SOK 

19. Rånäs OK 

20. Sigtuna OK 

21. SOK Joar Viking 

22. Tierps SOK 

23. Upsala IF 

24. Vallentuna-Össeby OL
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Ungdomsledaren 
Ungdomskommittén har under det gångna året haft följande sammansättning: 

 

Ungdomsledare (UL) Jonas Andersson IF Thor 

Ungdomsledare  Maria Sjölander OK Rodhen 

Ungdomsledare  Svante Jonsell Vallentuna Össeby OL 

Ungdomsledare Peter Hambäck Långhundra IF 

 

Ungdomskommittén har arbetat enligt UOF:s verksamhetsplan och de riktlinjer som 

klubbarnas representanter kom fram till i ungdomsgruppen vid Tinget 2015. 

 

1. att samordna gemensamma läger och resor för Uppland  

2. att vara UK för Upplands representation vid distriktsmatch, AXA-stafetten vid  

O-Ringen och USM 

3. att genomföra Uppland League och Upplandscupen 

4. att ta initiativ som berikar kontakter och inspiration över klubbgränserna, t ex USM-

truppen och ledarutbildning. 

 

Under 2015 har det genomförts breddaktiviteter med stor uppslutning och uppnåtts fina 

resultat. Distriktslägret genomfördes av Rånäs OK i Rimbo med 151 ungdomar med 31 ledare 

plus 10 lägerarrangörer. I Upplandscupen deltog 63 lag med ca.400 barn och ungdomar. På 

resan till Daladubbeln som Vallentuna-Össeby OL arrangerar åkte ca.170 personer i 4 bussar. 

Vid årets USM deltog 26 ungdomar från Uppland. 

USM-truppen 
 

 Inköp av nya Upplandsflaggor och kläder 

 Första samling vid Enenracet 17 april 

 USM-läger i Karlstad 29 april-1 maj med 25 ungdomar och 4 ledare 

 Separat grupp med 22 deltagare på distriktslägret 28-29 maj 

 USM i Karlstad med 26 ungdomar och 5 stafettlag. Agnes Broman från OK Roslagen 

lyckades bäst med en placering 9 på sprinten och 6 på långdistansen. 

 Avslutningsmiddag med övernattning planeras 3-4 december i Uppsala 

 

Distriktslägret 
Distriktslägret 2016 var ett mycket fint arrangemang av Rånäs i Rimbo- Totalt deltog 151 

ungdomar med 31 ledare plus 10 lägerarrangörer. Barnen fördelades på -Vit grupp, Gul 

grupp, Orange grupp och Violett grupp. På lördagen genomfördes två träningspass. 

Kvällsaktiviteten på lördagen genomfördes av en dansgrupp och var uppskattad. På söndagen 

körde vi ett pass till innan lunch och avfärd hem. 

 

Rikslägret 
Rikslägret anordnades av SOFT och anmälan skedde klubbvis. Lägret är för ungdomar i 

åldern 13-16 år. I år gick lägret av stapeln i Sälen. Vid anmälan hade klubbarna från Uppland 

angett att de ville bo i samma område. På plats träffades ledarna från Upplandsklubbarna och 

kom överens om ett veckoschema för de olika träningarna. 
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AXA-stafetten 
Upplands två lag i AXA-stafetten vid O-ringen i Sälen gjorde fina insatser, med en 7:e och en 

40:e plats. I lagen sprang Agnes Broman, Karl Grywenz,, Ebba Lindell och Erik Hannrup 

respektive Lovisa Wigertz, Emil Boström, Lovisa Hambäck och Hugo Bäsén. 

 

Distriktsmatchen 
Tävlingen stod mellan Uppland, Dalarna, Västmanland, Gästrikland och Hälsingland i 

klasserna HD13-16. Tre ledare och 26 ungdomar från Uppland deltog på årets distriktsmatch i 

Arboga. Resa i en gemensam buss, mat och logi bokades av UOF:s ungdomskommitté. 

 

Daladubbeln 
Helgen 17-18 oktober åkte ca 180 ungdomar och ledare från Uppland upp till Falun och 

sprang Daladubbeln. Daladubbeln är Sveriges största ungdomstävling och självklart hörde 

Uppland till de största distrikten. Tävlingsformen på lördagen är 2-mannastafett och samma 

lag springer sedan på söndagen patrulltävling över ultra långdistans. Vallentuna-Össeby OL 

stod som ansvariga för samordning samt busstransport. Vi hade totalt fyra bussar med ca.170 

personer som startade på lördagsmorgonen från olika ställen inom distriktet. På söndagens 

patrulltävling är det ett lite annat upplägg för här hör det till att man att man klär ut sig. 

Fantasin saknades verkligen inte.  

Uppland League 
Uppland League är en ungdomscup för D14, H14, D16 och H16 där alla individuella tävlingar 

i distriktet ingår. Nytt för i år var att två sprinttävlingar räknades in i totalpoängen. Bästa 

resultaten från två långdistans-, två medeldistans-, en natt- och två sprinttävling, samt finalen i 

räknas till totalresultatet. I finalen får man 50% högre poäng än i de vanliga tävlingarna. 

Finalen utgjordes av Oktoberracet 25 oktober. Årets totalsegrare blev: i D16 Agnes Broman, 

OK Roslagen, i H16 Hugo Bäsén, IF Thor, i D14 Ebba Lindell, IF Thor, och i H14 Emil 

Boström, OK Linné. 

 

Upplandscupen 
Inför 2016 slutade UNT att delta som partner i distriktets klubblagsarrangemang, men vi 

beslöt att fortsätta under namnet Upplandscupen. Intresset håller i sig och är säkert en av 

anledningarna till Upplands relativt stora bredd på ungdomssidan, jämfört med många andra 

distrikt. En stor fördel med denna lagtävling, som många ungdomsledare upplever, är att 

många fler ungdomar som inte har orienterande föräldrar deltar, jämfört med övriga 

distriktstävlingar. En viktig orsak är säkert att man på ett tidigt stadium får reda på vilka fyra 

datum som tävlingen går på under hösten och därefter kan planera andra aktiviteter. 

 

I UNT-cupen deltog i år 63 lag som tog poäng i någon av deltävlingarna jämfört med 64 lag 

2015. Finalen arrangerades i år av OLGY IF (OL-gymnasiets elevförening) med ett upplägg 

som innebar att man hade en jaktstart för de 20 bästa lagen efter tre deltävlingar. 

Tidsintervallet i jaktstarten var 15 sekunder vilket innebar att 10e lag startade 2,5 minuter 

efter första laget och 20e lag gick ut 5 minuter efter ledarlaget i finalen. Finalen blev mycket 

lyckad med bra väder och fina banor. Vann gjorde Linnés Tigrar. Totalt hade 9 klubbar med 

lag i finalen. Övriga deltävlingar arrangerades av OK Linné, IF Thor och Långhundra IF. 

 

 

    Jonas Andersson/ UngdomsLedare  
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Pre-Oledaren 

Resultat 
För resultat, se resultatbilaga 

 

Tävlingar i distriktet var. 

 

Lördag 11 juni OK Rodhen  TempO DM 

Lördag 11 juni OK Linné  PreO dag 

Söndag 12 juni Björkline SOK PreO dag Elitserie/A-cup 

Onsdag 29 juni Långhundra IF PreO dag DM 

Lördag 1 oktober OK Linné  PreO dag Elitserie/A-cup 

Lördag 1 oktober Björklinge SOK PreO natt DM 

Söndag 2 oktober Länna IF  PreO dag  

 

Statistik 
Antalet PreO-tävlingar i Uppland under året har varit 7 st och Uppland är det distrikt 

i Sverige som arrangerat flest under året. (10-2015, 11-2014, 11-2013, 10-2012, 11-2011, 11-

2010, 8-2009, 11-2008 och 12-2007). 

Uppland har 29 tävlande på rankinglistan, varav 6 bland de 25 första. Martin Fredholm OK 

Linné ligger 2:a på listan, 9:a Ola Jansson Björklinge SOK, 12:a Jens Andersson OK 

Roslagen, 14:e Anna Råberg OK Rodhen, 15:e Jonas Eriksson Länna IF, 21:a Tomas Jansson 

Björklinge SOK. 

 

PreO Avslutning i OK Rodhens klubbstuga. 

Söndagen den 13 november arrangerade OK Rodhen roslagsmästerska i PreO samt en 

avslutning av säsongen i Uppland med utdelning av vandringspriserna Årets kontroll 

Björklinge SOk:s tävling i Månkarbo 12 juni, Årets tävlingsfreak Martin Fredholm OK Linné, 

Årets klättrare Ove Näslund OK Roslagen och Årets stämplare Lennart Andersson 

Häverödals SK. 

 

Sammanfattning 
Sammanfattar vi året 2016 för Uppland, så kan vi blicka tillbaka och vara väldigt 

nöjda med fina arrangemang och framgångar. 

Vi ser med hoppfullhet fram mot 2017 och hoppas att fler klubbar upptäcker vilken 

utmärkt form av orientering Pre-O är. 

 

 

 

 

Ola Jansson/ PreoLedare 
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Teknikledaren 
Teknikledare (TL) Anders Eriksson OK Linné 

Tävlingssamordning Anders Eriksson OK Linné 

Data Jonas Eriksson Rånäs OK 

Mark Mats Jacobsson Upsala IF 

Kartor Johan Ohlström IF Thor 

Tävlingar 
Under 2016 har Uppländska klubbar arrangerat 20 nationella och 4 distriktstävlingar. 

Arrangemengen genomförs på ett förtjänstfullt sätt med ett gott resultat. Det totala 

tävlingsdeltagandet har varit drygt 160000 och liksom antal anmälda till DM tävlingarna är 

det liknande de som varit föregående år.  

 

Utöver de mer traditionella arrangemangen vilka fortsatt genomförs på ett sätt som uppskattas 

av deltagarna och samlar ett bra deltagande sett ur ett nationellt perspektiv är det också 

glädjande att IF OLGY Uppsala med sin unga arrangörsstab arrangerat två tävlingar. Bredden 

på arrangemangsutbudet har utökats med Sigtuna OK sprinttävlingar i början av juni och 

tillsammans med OK Roslagens dubbeltävling Skärgårdssprinten i juli gör det nu att det 

arrangeras tävlingar under alla månader från starten med Lännamedeln, Rånässtafetten, och 

Enenracet i april till avslutningen med Rodhenloppet i november    

 
Tabell 1: Nationella- och distriktstävlingar 

 
Datum Namn Klubb Typ 

F
o

rm
 

D
ist. 

T
id

 

E
lit 

V
u

x
 

U
n

g
d

. 

T
o

ta
lt 

V
a

ra
v

 

ö
p

p
n

a
 

1 2016-04-09 Lännamedeln Länna IF nat I M D 121 762 342 1225 240 

2 2016-04-10 Rånässtafetten Rånäs OK nat S L D 247 594 440 1281 291 

3 2016-04-17 Enenracet OK Enen nat I M D 
 

581 252 833 151 

4 2016-04-22 Uppsala möte, natt Rasbo IK, UIF nat I L N 
 

249 60 309 67 

5 2016-04-23 Uppsala möte, medel IF Thor nat I M D 124 942 421 1487 296 

6 2016-04-24 Uppsala möte, lång OK Linné nat I L D 
 

848 315 1163 276 

7 2016-04-28 Uppsala Sprint Event IF OLGY Uppsala dist I S D 
 

149 100 249 33 

8 2016-05-07 Roslagshelg, lång OK Roslagen nat I L D 
 

415 141 556 131 

9 2016-05-08 Roslagshelg, medel OK Roslagen nat I M D 
 

362 133 495 105 

10 2016-05-26 DM, sprint, Uppland OK Rodhen mäst I S D 
 

125 84 209 7 

11 2016-06-11 Slottssprinten, individuell Sigtuna OK nat I S D 
 

288 190 478 49 

12 2016-06-11 Slottssprinten 2-mannast. Sigtuna OK nat S S D 
 

279 33 312 129 

13 2016-07-19 Skärgårdssprinten, Et. 1 OK Roslagen dist I S D 
 

253 76 329 27 

14 2016-07-20 Skärgårdssprinten, Et. 2 OK Roslagen dist I M D 
 

299 70 369 43 

15 2016-08-14 Linnéklassikern OK Linné nat I L D 10 331 350 691 169 

16 2016-08-20 Långhundradubbeln Långhundra IF dist I M D 
 

678 225 903 210 

17 2016-08-21 Långhundradubbeln Långhundra IF dist I L D 
 

657 450 1107 242 

18 2016-09-02 DM, natt OK Triangeln mäst I L N 
 

134 40 174 18 

19 2016-09-04 DM, lång Rånäs OK mäst I L D 
 

424 175 599 129 

20 2016-09-10 DM, medel IF Thor mäst I M D 
 

460 352 812 133 

21 2016-09-11 DM, stafett Länna IF mäst S L D 
 

300 143 443 100 

22 2016-10-02 Upplandsfinalen IF OLGY Uppsala nat I M D 
 

537 353 890 228 

23 2016-10-23 Oktoberracet OK Enen nat I M D 
 

642 204 846 126 

24 2016-11-05 Rodhenloppet OK Rodhen nat P L N 
 

244 46 290 29 

    
    

502 10 553 4 995 16 050 3229 
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Figur 1: Anmälda till distriktets tävlingar 2007-2016 

 

 
Figur 2: Anmälda till DM 2007-2016 

 

Övrigt 
En banläggningskurs under ledning av Andreas Hjertson OK Linné och Lars Forsberg 

Stockholms OF har genomförts tillsammans med Stockholms OF på Tre Rosors 

konferensanläggning i Rosersberg i januari. 

 

    Anders Eriksson/ TeknikLedare  
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Infoledaren 
Nu är säsongen och året 2016 över och det är dags att summera året som varit. En säsong med 

mängder av bra orientering i alla grenar vilket självklart ger energi till fortsatt arbete. 

Samarbetet i distriktet fortsätter med goda resultat och förhoppningsvis kan vi utvecklas ännu 

mer framöver.   

 

Årsmöte 2016 
Årets årsmöte hölls vid Hällsbostugan i Sigtuna den 10 mars med Sigtuna OK som värdar. 12 

representanter från 10 föreningar var närvarande. Tråkig att inte fler av våra 24 anslutna 

föreningar kunde närvara vid mötet där flera stora beslut tas. Vi får hoppas att fler kan närvara 

vid kommande möten. 

 

Ordförandekonferens 
Den tidigare föreningskonferensen gjordes denna säsong om till en ren ordförandekonferens, 

detta som en följd av lågt intresse för det tidigare formatet. Träffen hölls i IF Thors klubbgård 

i Lurbo i Uppsala den 28 september. Vid detta möte diskuterades UOFs roll och hur vi 

utvecklas som distrikt. Planerna inför Tinget började även här att spikas och ordförandena 

fick möjlighet att diskutera vad som är viktigt för deras föreningar. 

 

Tinget 2016 
Den 12 november hölls Tinget med UOF. Årets viktigaste dag när det gäller planering och 

utveckling av distriktets arbete. Denna gång var vi i Rosersberg. Tinget inleddes av Lars 

Greilert från SOFT som pratade kring SOFTs arbete och de utmaningar vi i distrikten kan 

komma att möta framöver. Linus di Zazzo från SISU-Idrottsutbildarna satte oss även i arbete 

med att klubbvis börja fundera kring hur vi arbetar i våra föreningar i dagsläget. Därefter 

delades alla upp i mindre grupper för att diskutera aktuella saker inom de olika 

verksamhetsområdena. En dag med bra arbete och intressanta diskussioner som lade grunden 

för verksamheten kommande säsong. 

 

Föreningsbesök 
Då föreningskonferensen lades på is diskuterade vi i UOF styrelsen hur vi skulle kunna skapa 

dialog och kontakt med föreningarna i distriktet. Vi beslutade då att försöka besöka 

föreningarna på deras hemmaplaner och bjöd sonika in oss till föreningarnas styrelsemöten. 

Några föreningar nappade på detta och de besök som genomfördes gav intressanta tankar och 

diskussioner. Många av tankarna som diskuterades vid dessa möten togs sedan med till 

ordförandekonferensen och även till Tinget.  

 

Ett händelserikt år som för undertecknad gett mycket tankar och uppslag inför kommande år. 

En återkommande fråga är utbildning av olika slag och detta är ett område som kommer att 

prioriteras under 2017. Förhoppningen är att kunna erbjuda distriktet många 

utbildningsmöjligheter inom många olika områden, fokus på fortbildning skulle man kunna 

säga. 

 

 

    Björn Johansson/ InfoLedare  
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MTBO/SkidOLedaren 
 

SkidOL 
Att arrangera skidOl i Uppland är inte lätt och när inte finns heltäckande snö, så att det går att 

dra skoterspår i terrängen så blir det inga tävlingar. Även att arrangera längdskidtävlingar på 

preparerade mark måste ta hjälp av konstsnö eller flytta tävlingar norrut till snö säkrare 

trakter. 

 Från distriktet gjorde 7 personer 11 starter i tävlingar längre norr ut. Ett historisk väldigt lågt 

antal.  

 

 

 

 

MTBO 
Det har arrangerats endast 2 tävlingar i distriktet. Men en av dessa var DM sprint i 

Östhammar. 

Under året har 94 olika personer deltagit i någon tävling, vilket är en ökning med 52 personer 

från föregående år.  Däremot har antalet starter inte ökat utan ligger kvar på samma nivå med 

142 starter. 

 

 

 

 

 

   Mats Jacobson/ MTBO/SKIDOLedare 
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Ekonomiledaren 
 

Årets verksamhet har gett ett överskott på 107 236 kr, att jämföra med ett budgeterat 

underskott på 69 875 kr. 

Överskottet har uppkommit främst genom att budgeterad verksamhet inte genomförts men 

också genom bidragen från SOFT och UIF sammantaget har ökat. 

I bokslutet finns dessutom en extra ordinär intäkt på 34 753 kr som kommer från ORU.  

ORU avslutade sin verksamhet under året och har enligt beslut på deras årsmöte fört över 

resterande pengar till UOF.  

 

Med 916 272 kr i eget kapital är vår finansiella ställning utomordentligt god. Det ger utrymme 

för såväl genomförande av en bred ordinarie verksamhet som framtida satsningar på speciella 

projekt. 

 

Resultaträkning 
   Intäkter 2015   2016 

Medlemsavgifter 24 000 
 

24 000 

SOFT-bidrag 179 205 
 

200 544 

Bidrag Upplands Idrottsförbund 34 107 
 

21 536 

Ränteintäkter 7 615   6 387 

Summa intäkter 244 927 
 

252 467 

Övriga gemensamma kostnader -18 103   -15 682 

Överskott för verksamhet 226 824 
 

236 785 

Elit -15 420 
 

-6 536 

Ungdom/Junior -75 896 
 

-110 588 

PreO 0 
 

0 

Sk+Mtb-O 0 
 

0 

Teknik -6 331 
 

-6 119 

Information -228 
 

-228 

Ekonomi -3 111 
 

-4 467 

Distriktsledare -71 572 
 

-36 364 

Summa verksamhetskostnader -172 558   -164 302 

Årets verksamhet 54 266 
 

72 483 

Extraordinära poster 0 
 

34 753 

Årets resultat 54 266 
 

107 236 
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Balansräkning 
   

Tillgångar 2015-12-31   2016-12-31 

Likvida medel 1 217 690 
 

        984 364     

Fordringar medlemsklubbarna 5 642 
 

0 

Övriga fordringar 27 600 
 

0 

Övriga tillgångar 9 403 
 

9 403 

S:a tillgångar 1 260 335   993 767 

    Skulder o Eget kapital       

Kortfristiga skulder 429 270 
 

67 365 

Skulder medlemsklubbarna 14 270 
 

1 770 

Stödföreningen 7 760 
 

8 360 

Eget kapital 754 769 
 

809 035 

Årets resultat 54 266   107 237 

S:a skulder o eget kapital 1 260 335 
 

993 767 
 

 

 

 

    Olof Nilsson/ EkonomiLedare  
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Slutord 
 

Verksamhetsåret 2016 har visat ett positivt resultat. Vi kan konstatera att såväl elit, ungdoms- 

och PRE-O verksamheten fortsätter att utvecklas.  

 

Det är föreningarna som är basen i orienteringsrörelsen, och behöver därför få förutsättningar 

för att utveckla och bedriva en till orienterarna anpassad verksamhet. Detta är UOF:s 

viktigaste uppgift som även 2017 kommer att prioriteras. 

 

Styrelsen för Upplands Orienteringsförbund får härmed framföra ett stort tack till alla 

upplandsorienterare för det framgångsrika året 2016 och ser med förtröstan och nyfikenhet 

fram emot 2017. 

 

 

 

 

Uppsala i mars 

 

 

 

 

 

 

_____________________ _____________________ _____________________ 

Sture Larsson Olof Nilsson Björn Johansson 

 

 

 

 

 

_____________________ _____________________ _____________________ 

Anders Eriksson Jonas Andersson Ola Jansson 

 

 

 

 

 

_____________________ 

Mats Jacobsson 


